

Årsredovisning

för

Nina Wennerström Investment AB

556995-4596

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Wennerström, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Nina Wennerström Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom sponsorship och sponsorförsäljning samt föreläsningar och seminarier inom därmed förenlig verksamhet. Större delen av verksamheten bedrivs i dotterbolaget WE Sport AB, org. nr. 556928-8730.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat med över 30 %, vilket främst är en följd av förändringar i verksamhetens inriktning. Bolaget har omstrukturerats och fungerar numera som ett holdingbolag. I samband med detta har bolaget sålt sina andelar i We Sport AB till ett annat koncernbolag. Därefter har bolaget även avyttrat delar av sitt innehav i det mottagande koncernbolaget. Under året har även aktieägartillskott lämnats i syfte att stärka det egna kapitalet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 859 | 1 467 | 1 640 | 1 041 |
| Resultat efter finansiella poster | 79 103 | 127 | 741 | 7 |
| Soliditet (%) | 97,0 | 88,9 | 89,0 | 88,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 13 407 034 | 177 266 | 13 634 300 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 500 000 | | -2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 177 266 | -177 266 | 0 |
| Årets resultat | | | 79 102 726 | 79 102 726 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 11 084 300 | 79 102 726 | 90 237 026 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 11 084 300 |
| årets vinst | 79 102 726 |
| | 90 187 026 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 90 187 026 |
| | 90 187 026 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 859 397 | 1 467 499 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 859 397 | 1 467 499 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -576 381 | -376 579 |
| Personalkostnader | 2 | -700 689 | -1 076 177 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 277 070 | -1 452 756 |
| Rörelseresultat | | -417 673 | 14 743 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 79 371 580 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 150 061 | 113 172 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 242 | -1 185 |
| Summa finansiella poster | | 79 520 399 | 111 987 |
| Resultat efter finansiella poster | | 79 102 726 | 126 730 |
| Resultat före skatt | | 79 102 726 | 126 730 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 50 536 |
| Årets resultat | | 79 102 726 | 177 266 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 76 657 268 | 2 555 753 |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 0 | 5 425 090 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 16 112 | 16 112 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 1 486 401 | 1 986 401 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 78 159 781 | 9 983 356 |
| Summa anläggningstillgångar | | 78 159 781 | 9 983 356 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kortfristiga fordringar gentemot koncernbolag | | 2 450 000 | 424 375 |
| Övriga fordringar | | 41 625 | 88 565 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 700 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 491 625 | 1 212 940 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 12 380 886 | 4 134 913 |
| Summa kassa och bank | | 12 380 886 | 4 134 913 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 872 511 | 5 347 853 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 93 032 292 | 15 331 209 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 11 084 300 | 13 407 034 |
| Årets resultat | | 79 102 726 | 177 266 |
| Summa fritt eget kapital | | 90 187 026 | 13 584 300 |
| Summa eget kapital | | 90 237 026 | 13 634 300 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m. | | | |
| | | 1 486 401 | 1 486 401 |
| Summa avsättningar | | 1 486 401 | 1 486 401 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 466 | 76 361 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 076 055 | 0 |
| Skatteskulder | | 3 171 | 0 |
| Övriga skulder | | 181 172 | 134 147 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 30 001 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 308 865 | 210 508 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 93 032 292 | 15 331 209 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 555 753 | 2 537 103 |
| Inköp | 0 | 18 650 |
| Försäljningar | -238 486 | 0 |
| Lämnade aktieägartillskott | 74 340 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 76 657 267 | 2 555 753 |
| Utgående redovisat värde | 76 657 267 | 2 555 753 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 425 090 | 4 915 885 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 509 205 |
| Avgående fordringar | -5 425 090 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 5 425 090 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 5 425 090 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 112 | 16 112 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 16 112 | 16 112 |
| Utgående redovisat värde | 16 112 | 16 112 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 986 401 | 1 486 401 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 500 000 |
| Avgående fordringar | -500 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 486 401 | 1 986 401 |
| Utgående redovisat värde | 1 486 401 | 1 986 401 |

Stockholm 2025-05-22

Nina Wennerström
Nina Wennerström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Freddy Graff
Freddy Graff
Auktoriserad revisor
